
Příloha č.1 - Objekty objednatele a termíny revizí

Karlovarská Křimice Skrétova

Perioda 

revizí

Poslední 

doložená 

revize

termín 

provedení 

revize

Perioda 

revizí

Poslední 

doložená 

revize

termín 

provedení 

revize

Perioda 

revizí

Poslední 

doložená 

revize

termín 

provedení 

revize

Škola 1 + strojovna výtahu + Strojovna 2 3 2017 2021 garáže 3 2019 2022 Elektroinstalace 3 2019 2022

škola 4 3 2017 2021 DM 5 3 2018 2021 Nouzové osvětlení 1 2019 2021

areál tělocvičen 3 2018 2021 škola 3 není 2021 Hromosvod celý objekt 5 2015 2021

kuchyně + zázemí 3 2018 2021 aula 3 není 2021

kuchyně - mokré prostory 1 2019 2021 kuchyně 3 není 2021stravovací část bez kuchyně (jídelny, 

sály, vedení školy) 3 2019 2022 dílny 3 není 2021spoj. Jídelna – škola (včetně sauny, tel. 

ústředny) 3 2019 2022 výměníková stanice 3 není 2021

stravovací část - strojovna VZT 3 2019 2022 mokré prostory 1 2018 2021

hl. rozvodna NN 400V (pod kuchyní) 3 2015 2021 sauna 3 2018 2021

rozvodna v budově VS + VS 3 2017 2021 laboratoře 3 2018 2021

dílna v budově VS 3 2017 2021 DM 5 - nouzové osvětlení 1 2018 2021

spojka DM 1/DM2 3 2015 2021 lakovna - nouzové osvětlení 1 2018 2021

DM 1 + býv. strojovna výtahu 3 2018 2021 klempírna - nouzové osvětlení 1 2018 2021

DM 2 + býv. strojovna výtahu 3 2018 2021 kotelna - nouzové osvětlení 1 2018 2021

DM2 - údržba + sklady + Strojovna 1 3 2017 2021 Hromosvod celý objekt 5 2016 2021

1 - DM 3,  2 - garáže pod DM3 3 2018 2021

ven. osvětlení 4 2018 2022

škola 2, 3 (SZŠ) budova 3 2018 2021

DM 1 - nouzové osvětlení 1 4/2019 2021

DM 2 - nouzové osvětlení 1 4/2019 2021

DM 3 - nouzové osvětlení 1 4/2019 2021

Pav 1 - nouzové osvětlení 1 4/2019 2021

Pav 4 - nouzové osvětlení 1 4/2019 2021

Stravovací část - nouzové osvětlení 1 4/2019 2021

SZŠ - nouzové osvětleni 1 4/2019 2021

Hromosvod celý objekt 5 2019 2024


